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18 października w Poczekalni Kultury odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczne
głosowanie na Budżet Obywatelski, którego realizacja będzie w 2023 r.

W spotkaniu, w którym udział wzięli pomysłodawcy, zwycięzcy i członkowie Zespołu
Budżetu Obywatelskiego zastępca burmistrza p. Rafał Nagórski wskazał na znaczenie
wyboru przez mieszkańców zadań, które ułatwią życie darłowianom, albo będzie to życie
w większej estetyce. Podziękował wszystkim za aktywność, której wynikiem będzie
ładniejszy lasek miejski przy ul. Morskiej, albo skwer na posesji Szkoły Podstawowej na
którym powstanie Zielona Świetlica.

Pan Rafał Nagórski wręczył na ręce przewodniczącego Darłowskiego Towarzystwa
Wędkarsko-Turysycznego Piotra Ebla gratulacje za zwycięski pomysł inwestycyjny o
wartości 100 tys. zł przeobrażenia stawu przy ul. Morskiej. Ilość oddanych głosów na
projekt to 561.

Kolejne gratulacje odebrała Pani Ewa Madalińska-Marciniak za pomysł „Zielonej Świetlicy”
przy SP 3 – 399 głosów.

W projektach społecznych do 10 tys. zł najwięcej głosów zdobyły „Sensorki” – sala SI
autorstwa Pani Kamili Plucińskiej Piotrowskiej z Przedszkola nr 2 im. Janiny Porazińskiej –
390 głosów.

Pomysł Pani Teresy Grywińskiej-Sochy „Opaski SOS dla seniorów” poparło 384 darłowian.
Za nim uplasował się projekt autorstwa Andrzeja Łuczkowa „Poszukiwania przyszłych
mistrzów świata w siatkówce” z 305 głosami.

https://www.darlowo.pl/podziekowania-dla-aktywnych/


IV miejsce z 237 głosami zajął projekt Pana Wojciecha Polakowskiego „Piłka jest jedna, a
bramki są cztery”. Ostatni do realizacji będzie pomysł „Festiwal latawców – wiatr i woda”
autorstwa Pani Marioli Cembik.

Włodarz Miasta podziękował za poświęcony czas i merytoryczną pracę członkom Zespołu
ds. Budżetu Obywatelskiego: Kamili Malec, Magdalenie Rymer, Sylwii Makowieckiej,
Danucie Puczyńskiej, Beacie Bral-Spodyniuk, Józefie Stańczak, Marcinowi
Pietrzykowskiemu.

W dalszym ciągu przedstawiciel Miasta wskazał, że tegoroczna frekwencja ponad 2600
oddanych głosów jest satysfakcjonująca na tle innych, większych ośrodków.

W części „biesiadnej” zebrani opowiedzieli o swoich oczekiwaniach po realizacji
zwycięskich pomysłów. Snuli plany imprez plenerowych związanych z latawcami, z
imprezami rodzinnymi przy stawku na Morskiej.

W podsumowaniu Pan Rafał Nagórski wskazał, na dziesiątki już zrealizowanych pomysłów
w ramach Budżetu Obywatelskiego bez których darłowianie i turyści czuliby mniejszy
komfort pobytu.

Na zdjęciach: wtorkowe podsumowanie VIII edycji Budżetu Obywatelskiego
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